
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №3» 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Об утверждении Положения об организации работы по правовому 
обеспечению защиты интересов бюджета городского округа город 
Стерлитамак Республики Башкортостан и Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №3» 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в судах, а 
также привлечению виновных лиц к дисциплинарной и материальной 
ответственности

Во исполнение пункта 2 и пункта 3 Постановления Администрации 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.07.2022 
№1890 «О взаимодействии Администрации городского округа город 
Стерлитамак и находящихся в ее ведении казенных учреждений, а также 
бюджетных и автономных учреждений по вопросам правового обеспечения 
интересов городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 
при рассмотрении судебных дел и организации исполнения судебных актов 
при обращении взыскания на средства бюджета городского округа город 
Стерлитамак Республики Башкортостан», приказываю:

1.Утвердить и ввести в действие Положение об организации работы по 
правовому обеспечению защиты интересов бюджета городского округа город 
Стерлитамак Республики Башкортостан и Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №3» 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (далее -  
Учреждение) в судах, а также привлечению виновных лиц к дисциплинарной 
и материальной ответственности (далее -  Положение).

2. Назначить ответственное должностное лицо за ведение 
регламентируемой Положением деятельность.

3. Разместить Положение на официальном сайте Учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

до «ДМШ №3» И.Н. Морозова


		2022-11-15T14:13:22+0500
	Морозова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




